



Hlavná 43,
925 82 Tešedíkovo
IČO: 53021737
DIČ: 2121241452 ①

Odberateľ: Obec Tešedíkovo
Projektant: Msc. Attila Löw

LION GROUP

Spracoval: Martin Menyhárt
Ks:
Dátum: 25.6.2024

Základka: Oplotenie cintorína v Tešedíkove - bez kovových a klampiarskych konštrukcii
Objekt: Oplotenie cintorína

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	J.cena	Cena celkom
			Práce HSV				
		1	ZEMNÉ PRÁCE				
1	1/A 1	130201011	Výkop jamy a ryhy hominy triedy 3 ručne v obmedzenom priestore	m3	73,826	23,00	1 698,00
2	1/A 1	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z homín tr.1-4 do 100 m3	m3	74,846	4,03	301,63
3	1/A 1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku spevnenej ceste, z hominy tr.1-4 do 3000 m	m3	62,734	1,21	75,91
4	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	62,734	0,58	36,39
5	1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v homine 1-4 so zhutnením	m2	77,545	0,86	66,69
6	1/A 1	130201011	Výkop jamy a ryhy hominy triedy 3 ručne v obmedzenom priestore - základy kruhového pôdorysu	m3	1,020	28,75	29,33
7	1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	12,112	17,25	208,93
8	1/A 1	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hominy 1 až 4 na bočnú medziskládku	m3	12,112	11,50	139,29
9	1/A 1	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hominy 1 až 4 na spätný zásyp	m3	12,112	17,25	208,93
		1	ZEMNÉ PRÁCE				2 765,10
		2	ZÁKLADY				
10	2/A 1	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	11,282	50,60	570,87
11	R/R 0	272313611	Betón základových konštrukcií prostý tr. C 16/20 podkladný betón hr. 50 mm	m3	9,345	100,00	934,50
12	11/A 1	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	54,219	110,00	5 964,09
13	11/A 1	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	2,796	1 552,50	4 340,79
		2	ZÁKLADY				11 810,25
		3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				
14	11/R	311271301	Murivo nosné PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm C25/30-XC2	m3	14,485	230,00	3 331,55
15	11/R	311271302	Murivo nosné PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 25 cm C25/30-XC2	m3	67,609	230,00	15 550,07
16	11/A 1	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	3,548	1 552,50	5 508,27
17	15/R	348171211	Osadzovanie a dodávka murivovej spojky z nehradzavujúcej ocefe	kus	482,000	2,30	1 108,60
		3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				25 498,49
		6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				
18	11/A 1	622466115	Príprava podkladu, prednástrek BAUMIT-Betonkontakt, pod omietky vonk.stien, zvýšenie priľnavosti náterom	m2	698,300	1,63	1 138,23
19	11/A 1	622464232	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2 mm	m2	698,300	15,53	10 844,60
20	11/R	62525017110	Kontaktný zatepľovací systém polystyrénovými platňami Austroherm XPS hrúbky 20 mm lepením a kotvením bez povrchovej úpravy	m2	255,400	28,00	7 151,20
21	11/R	625260100	Kontaktný zatepľovací systém polystyrénovými platňami Austroherm EPS 70 Fasádný hr. 20 mm lepením a kotvením bez povrchovej úpravy	m2	442,900	28,75	12 733,38
22	11/A 1	953945009	Profil dilatčný priamy typ "E" pre zatepľovací systém	m	140,000	12,56	1 758,40

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	J.cena	Cena celkom
23	11/A 1	953945010	Profil dilatačný rohový typ "V" pre zatepovací systém	m	28,000	12,56	351,68
		6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				33 977,49
		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
24	3/A 1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 1,2 m	m2	698,300	3,27	2 283,44
		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				2 283,44
		99	PRESUNY HMŔT				
25	11/A 1	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	323,765	3,45	1 116,99
		99	PRESUNY HMŔT				1 116,99
			Práce HSV				77 451,76
			Práce PSV				
		711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				
26	711/R	711114010	Izolácia proti zemnej vlhkosti, penetrácia Den Braven S-T70 vodorovná	m2	75,500	4,03	304,27
27	711/R	711114020	Izolácia proti zemnej vlhkosti,Den Braven 2K vodorovná v dvoch vrstvách	m2	75,500	20,13	1 519,82
28	711/R	711114015	Izolácia proti zemnej vlhkosti, penetrácia Den Braven S-T70 zvislá	m2	245,300	4,37	1 071,96
29	711/R	711114025	Izolácia proti zemnej vlhkosti,Den Braven 2K zvislá v dvoch vrstvách	m2	245,300	20,00	4 906,00
30	711/A 1	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,556	206,84	115,06
		711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				7 917,11
		767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				
31	R/R 0	5920000013	Dodávka a montáž lavíc k plotu typu "B" - upresnenie viď výkres. č. A19	ks	5,000	402,50	2 012,50
		767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				2 012,50
			Práce PSV				9 929,61
			Celkom v EUR			87 381,37	87 381,37



LION GROUP

Lion Group SK s.r.o.
Hlavná 43,
925 82 Tešedíkovo
IČO: 53024737
DIČ: 2121241452 ①

Krycí list rozpočtu

Stavba: Oplotenie cintorína v Tešedíkove - bez kovových a klampiarskych konštrukcii

Objekt: Oplotenie cintorína

Miesto:

Ks: 2420

Zákazka:

Spracoval:

Márton Menyhárt

Dňa

25.6.2024

Odberateľ: Obec Tešedíkovo

IČO:

DIČ:

Projektant: Msc. Attila Löw

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Lion Group SK s.r.o.

IČO:

53024737

DIČ:

2121241452

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B				
1	HSV	77451,76		77451,76	7	Ostatné náklady			
2	PSV	9 929,61		9 929,61	8	Kompletačná činnosť			
3	MONT				9	HZS			
4	OST				10	Spolu			
5	VN								
6	Spolu			87 381,37					
C VRN					D VRN				
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]			16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M]			
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]			17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]			18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			
14					19				
15					20	Spolu			
Projektant, rozpočtár					E Celkové náklady				
					21	Súčet riadkov 6,10,20		87 381,37	
					22	DPH 20% z		87 381,37	17 476,27
					23	DPH 0% z			
					24	Spolu v EUR	104 857,64		
					F				

Odberateľ

26 Dodávateľ



LION GROUP

Lion Group SK s.r.o.
Hlavná 43,
925 82 Tešedíkovo
IČO: 53024737
DIČ: 2121241452 ①

Odberateľ: Obec Tešedíkovo

Spracoval: Márton Menyhárt

Projektant: Msc. Attila Löw

Dodávateľ: Lion Group SK s.r.o.

Dátum: 25.6.2024

Stavba: Oplotenie cintorína v Tešedíkove - bez kovových a klampiarских konštrukcií

Objekt: Oplotenie cintorína

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV				
ZEMNÉ PRÁCE	2765,1	2765,1		
ZÁKLADY	11810,25	11810,25		
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	25498,49	25498,49		
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	33977,49	33977,49		
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2283,44	2283,44		
PRESUNY HMŔT	1116,99	1116,99		
Práce HSV	77451,76	77451,76		
Práce PSV				
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	7917,11	7917,11		
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	2012,5	2012,5		
Práce PSV	9929,61	9929,61		
Celkom v EUR	87 381,37	87 381,37		



Lion Group SK s.r.o.
Hlavná 43,
925 82 Tešedíkovo
IČO: 53024737
DÍČ: 2121241452 ①